
1  
  

 

 

                                                                                                                    

 

                                                                                

All’Albo online 

Al sito web 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli atti della Scuola 

  

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA relativa dell’Avviso interno di selezione diretto esclusivamente a persone fisiche per la 

selezione di figure professionali “RESPONSABILE DEL MONITORAGGIO E DELLA VALUTAZIONE” da impiegare nel 

progetto - PROGETTO "Cinema per la Scuola” –  CUP E24C22001190001 - Titolo Progetto: Valori in serie. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Iniziativa realizzata nell’ambito del Piano Nazionale Cinema e Immagini per la Scuola promosso da MiC e MiM  

Progetto “Valori in serie” azione “A – CinemaScuola LAB – Secondarie di I e II grado”; 

VISTO il decreto n.3821 del 28/11/2022  del Ministero della Cultura – Direzione Generale cinema e audiovisivo con il quale 

veniva pubblicato l’elenco delle scuole ammesse al progetto “Cinema per la Scuola ” 

TENUTO CONTO che il progetto “VALORI IN SERIE” proposto da questa Istituzione Scolastica è stato valutato 

positivamente e pertanto risulta tra i progetti finanziati e che in base al punteggio ottenuto è stato assegnato un importo 

di finanziamento pari a € 56.000; 

VISTA la rimodulazione del Piano Finanziario in relazione all'importo assegnato e la conferma dell'accettazione del 

finanziamento; 

CONSIDERATO che le iniziative devono essere realizzate tra giugno e dicembre 2023, con chiusura del progetto il 31/12/2023; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia 

di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997,n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed 

enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTE le  Delibere degli OO.CC.;  

VISTO Il decreto di assunzione a bilancio E.F.  2023 del progetto in parola, prot. n. 1201 del 1/4/2023 ; 

TENUTO CONTO che allo scopo di realizzare il progetto in oggetto indicato, l’Istituzione scolastica intende avvalersi della 

collaborazione di PERSONALE DOCENTE INTERNO; 

VISTO l’Avviso interno Prot. 4242-IV/5 del 1/12/2023 per la selezione di personale docente interno cui affidare l’incarico 

nell’ambito della realizzazione del progetto in parola; 

VISTE le candidature acquisite agli atti della Scuola; 

VISTA l’Attestazione di valutazione da parte del DS prot. n. 4306 -IV/ 5 del 5/12/2023  delle candidature acquisite; 

DATO ATTO del termine perentorio per la chiusura del progetto entro il 15/12/2023, 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

LICEO CLASSICO P.GIANNONE - C.F. 93093630619 C.M. CEPC110001 - A6E900E - SEGRETERIA

Prot. 0004307/U del 05/12/2023 15:17

IV.5 - Progetti e materiali didattici



2  
  

 

 

DETERMINA 

 

la GRADUATORIA PROVVISORIA relativa all’Avviso INTERNO Prot. 4242-IV/5 del 1/12/2023, diretto esclusivamente a PERSONE FISICHE per 

la selezione di figure professionali “RESPONSABILE DEL MONITORAGGIO E DELLA VALUTAZIONE”, cui affidare l’incarico nell’ambito 

della realizzazione del progetto CUP E24C22001190001- Titolo Progetto: Valori in serie, come di seguito riportata: 

 
 

POSIZIONE CONDIDATI PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 Prof. ssa Mariastella Parisi 16 

2  Prof. ssa Margherita Vozza 7 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro e non oltre il giorno successivo alla pubblicazione, con le stesse modalità 

previste dall’Avviso per la presentazione della candidatura. 

In assenza di reclami, la stessa diventa definitiva. 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica http://www.liceogiannonecaserta.edu.it/ 
 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 

about:blank

		2023-12-05T15:23:50+0100
	MARINA CAMPANILE




